

Unsere Produkttarife

gültig ab 01.01.2026

4	Al 14	O	## FMO-!!-
1.	Arbeits- und	Grunabreis	für EMSsinale

für Kleinhaushalt und Kleingewerbe bis 2.500 kWh Jahresverbrauch

	<u>Nettopreis ohne</u> <u>Stromsteuer</u>	Nettopreis mit Stromsteuer	<u>Bruttopreis</u>	
1.1. Arbeitspreis	24,72 ct/kWh	26,77 ct/kWh	31,86 ct/kWh	
1.2. Grundpreis		6,69 Euro/Monat	7,96 Euro/Monat	

2. Arbeits- und Grundpreis für EMSfamily

für Familien und Gewerbe ab 2.501 kWh Jahresverbrauch

	Nettopreis ohne Stromsteuer	Nettopreis mit Stromsteuer	Bruttopreis
2.1. Arbeitspreis	21,46 ct/kWh	23,51 ct/kWh	27,98 ct/kWh
2.2. Grundpreis		13,48 Euro/Monat	16,04 Euro/Monat

3. Arbeits- und Grundpreis für EMSflex

für Kunden mit Doppeltarifmessung

<u>3.1.</u>	Arbeitspreis		<u>opreis ohne</u> romsteuer	<u>Nettopreis mit</u> <u>Stromsteuer</u>	<u>Bruttopreis</u>
	während der Niedertarifzeit während der Hochtarifzeit	NT*) HT*)	16,78 ct/kWh 23,63 ct/kWh	18,83 ct/kWh 25,68 ct/kWh	22,41 ct/kWh 30,56 ct/kWh
<u>3.2.</u>	Grundpreis			17,50 Euro/Monat	20,83 Euro/Monat

Zu den vorstehend aufgeführten Preisen (Ziffer 3) bitten wir folgende Hinweise zu beachten:

Die Schwachlastzeit (Niedertarifzeit) dauert bis auf weiteres:

an Werktagen (Montag bis Freitag) von 22.00 Uhr bis 6.00 Uhr am Wochenende (Samstag bis Montag) von Samstag 13.00 Uhr bis Montag 6.00 Uhr

Alle Bruttopreise beinhalten bereits die Stromsteuer in Höhe von 2,05 Ct/kWh, Konzessionsabgabe, Netzentgelte, gesetzliche Abgaben und Umlagen sowie Umsatzsteuer (z. Zt. 19 %).

Wir sind für Sie da!